
КОМПЈУТЕРИТЕ НИ СЕ 

ПОТРЕБНИ!
ГРИЖЕТЕ СЕ ТИЕ ДА 
ФУНКЦИОНИРААТ!



Просечна штета на компјутерска 

опрема



Причини за штетите

•Здодевност?

•Нервоза?

•Случајно?

•Забавно?





Зошто ни се потребни компјутерите?

• Играње игри

• Фејсбук

• Криење зад монитор
• Користење во настава

• ВАЖНО: Екстерно тестирање и матура



• Во наша корист е да бидат исправни 
компјутерите.

=



Како да ја подобриме состојбата?

• Совесност

• Разумност

• Одговорност

• Соработка



Искрено се надеваме дека оваа презентација ве 
натера да размислувате посовесно ..

Училиштето ни е вториот дом.

Времето поминато во училниците треба да 
биде интересно и забавно.

Компјутерите не треба да ни ја попречуваат 
наставата а може да ни помогнат во забавата.

Грижете се за нив!


